关于开展水利安全生产远程教育平台学习的通知

各有关单位：

根据山东省水利厅《关于进一步加强安全生产培训工作的通知》（鲁水政安字

〔2017〕1 号）文件和《关于进一步明确山东省水利水电工程施工企业主要负责人、项

目负责人和专职安全生产管理人员考核管理工作的通知》（鲁水政安函字〔2018〕47

号）文件规定，安全生产管理三类人员新申请考核需满足当年不少于 32 学时的安全生

产培训，延期申请需满足考核合格证书有效期内每年不少于 20 学时的年度再培训。为

进一步提高培训服务工作水平，减轻企业负担，我校联合中国海洋大学开发了“山东

省水利安全生产远程教育培训平台”。现就该平台做如下通知说明：

一、面向对象

全省水利施工企业已经持有水利安全生产考核合格证书的人员（暂时不对新申请

取证人员开放）

二、收费标准

年度培训班 20 学时，每学时 25 元，教材费（一共 3本）180 元，合计 680 元；

新取证培训班 32 学时，每学时 25 元，教材待定（暂未开放）。

三、汇款方式

平台不支持线上直接扣款，需另行对公汇款；

汇款账号: 建设银行济南泉城支行 37001619041050155142

户 名: 山东鲁润职业培训学校

四、使用流程

企业注册 录入年度再培训人员 年度再培训报名，缴费

汇款 个人通过姓名和证书编号登录（无需再注册） 学习，测

试 打出学时证明（结束）

五、平台特点

1、按照文件要求保证学时标准，培训记录存入系统，真实准确，有据可查；

2、培训课程设置紧跟文件形势要求，水利部专家授课，内容丰富，可自主选课；

3、学习时间自由，空间不受限制，全年开放；

4、减轻企业负担，节约时间，便于企业对安全培训的管理。

六、注意事项

①该平台不支持 IE 浏览器，推荐使用 360 浏览器（极速）、谷歌浏览器（高速）；

②操作前认真阅读平台使用手册，熟悉操作流程；

③学员学完之后打印学时证明，将学时证明上报到“三类人员”信息管理系统（网

址 http://60.208.113.93:8880/managerEP），作为延期申请的年度再培训证明。

七、联系方式

0531-86950319 张老师 鲁老师

山东鲁润职业培训学校

2018 年 7 月 17 日

后台审核

后台审核后台审核

后台审核